instrumento rogato per Ser Antonium Iohannis Antonii del Grasso, 

notarium Florentinum, sub dicto tempore. Et cum inveniamus et nobis 

constet dictum Ieronimum per prius et de anno 1501 secundum curiam 

Romanam, et sub die 2 Ianuarii vel alio tempore veriori fuisse factum 

procuratorem a dicto Iohanne suo nepote inter cetera ad donandum et 

quocumque alio tytulo in alium transferendum omnia bona dicti Iohannis, 

tune presentia et postea futura, et etiam ad comprimettendum nomine dicti 

Iohannis sui nepotis, et ad promittendum observantiam cuiuscumque 

laudi, prout de dicta procura et mandato constat publicum instrumentum 

manu ser Francisci de Stiattensibus de Florentia, notarium publicum, sub 

dicto vel alio veriori tempore. Et cum inveniamus et nobis constet dictum 

Ieronimum non solum suo nomine, sed etiam procuratorio nomine dicto 

Iohannis, fecisse in nos compromissum: iccirco, iustis et rationalibus 

caussis [sic] moti et que nos merito movere potuerunt, hoc nostro presenti 

laudo, arbitrio et arbitramento, dictam donationem dicti orti et iurium 

predictorum annullamus et revocamus, et condempnamus dictum 

239 

Ieronimum procuratorem predictum, dicto no mine, et dictum Iohannem 

eius principalem, ad non molestandum nec inquietandum ullo unquam 

tempore dicta bona nec dictos fratres, capitulum et conventum etc. Et 

predicta etc. mandamus etc. a dictis partibus et qualibet earum dictis modis 

et nominibus observan etc., sub pena et ad penam in compromisso in nos 

facto contenta. Et ita dicimus etc. omni meliori modo etc. Latum etc. sub 

anno Domini nostri Iusu [sic] Christi ab eius salutifera incarnatione 1503, 

et sub die quartade eima mensis novembris dicti anni, indictione septima, 

per dictos suprascriptos arbitros etc. sedentes ad cautelam pro tribunali in 

camera tertia infirmarie conventus Sancti Marci de Florentia, cui 

conventui et ecclesie undique vie, presente dicto fratre Roberto de 

Gagliano, syndico et procuratore substituto predicto, et presente dicto 

Ieronimo Iohannis de Rossis, eius nomine proprio et ut procuratore dicti 

Iohannis sui nepotis, et quolibet eorum dictis modis et nominibus quibus 

compromiserunt, audientibus et intelligentibus et ratificantibus dictum 

supra scriptum laudum et omnia in eo contenta, et promictentibus dictis 

modis et nominibus per pactum hinc inde, solemni stipulatione vallatum, 

observantiam suprascripti laudi et omnium contentorum in eo; et 

presentibus etiam presbitero Baidassar Christofori de Crespoli sive de